
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

ALL’U.S.R. PER LA CALABRIA  
Direzione Generale-CATANZARO LIDO  

direzione-calabria@istruzione.it 
ALL’AMBITO TERRITORIALE DI COSENZA  

UFFICIO VII Dirigente Coordinatore  
segrcsa.cs@istruzione.it;  

Alle Scuole della Provincia di Cosenza: 
scuole.cs@istruzione.it  

 Ai Sindaci dei Comuni di:  
Terranova da Sibari- Tarsia- San Lorenzo del Vallo 

LORO SEDI 
All’Albo pretorio dell’Istituzione scolastica  

A tutto il personale  
in servizio presso  

l’I.C. Terranova da Sibari 
LORO SEDI 

Al DSGA  
SEDE 

 
OGGETTO: Chiusura uffici I.C. Terranova da Sibari a.s. 2021-22 
 
Visto l’art.10 del D.Lgs 297/94; 
Visto l’art. 2 comma 1 lettera e del D.Lgs 165/01 come modificato dal D.Lgs 150/09; 
Visto l’art. 5 del DPR 275/99; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.  del /11/2021; 
Visto il DPGR n.144 del 30 luglio 2021 con il quale è stato fissato il seguente calendario per l’a.s. 2021-22: 
-tutte le domeniche;  
-il 1° Novembre, festa di tutti i Santi;  
-l’8 Dicembre, festa dell’Immacolata Concezione;  
-il 25 Dicembre, festa di Natale;  
-il 26 Dicembre, festa di Santo Stefano;  
-il 1° Gennaio, Capodanno;  
-il 6 Gennaio, Epifania;  
-il giorno di lunedì dopo Pasqua,  
-il 25 Aprile, Anniversario della Liberazione;  
-il 1° Maggio, Festa del Lavoro;  
-il 2 Giugno, Festa Nazionale della Repubblica;  
-il 2 aprile (festa del Santo Patrono) Terranova da Sibari e Tarsia 
- 10 agosto (festa del Santo Patrono) San Lorenzo del Vallo 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:segrcsa.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it




Si specifica che non si effettueranno lezioni, oltre che nei giorni riconosciuti come festività nazionali come 
sopra indicato, nei seguenti giorni:  
-il 2 Novembre 2021 Commemorazione defunti;  

-dal 24 Dicembre 2021 al 6 Gennaio 2022 – Festività natalizie;  
-dal 14 Aprile 2022 al 19 Aprile 2022 - Vacanze Pasquali;  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 
 
la chiusura dei plessi e degli uffici di segreteria, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti 
giorni: 
-02 novembre 2021; 
-24 dicembre 2021; 
-31 dicembre 2021; 
-05 gennaio 2022; 
-28 febbraio 2022; 
-01 marzo 2022; 
-15 aprile 2022; 
-19 aprile 2022; 
-16 agosto 2022; 
-il 2 aprile (festa del Santo Patrono) Terranova da Sibari e Tarsia 
- 10 agosto (festa del Santo Patrono) San Lorenzo del Vallo 
-Tutti i sabati di luglio e agosto 2022. 
Nelle suddette giornate il Personale A.T.A. sarà tenuto al recupero con giorni di ferie o con compensazioni 
di ore eccedenti l’orario di servizio già svolte nel corso dell’a.s. 2021-2022 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 
 
 

 
 


